

خوزستان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
کسب رتبه نخست مسابقات فر آنی توسط پالایشگاه خانگیران
مسئول دارالقرآن شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از کسب رتبه‌نخست‌بیس‌ت‌وهفتمین دوره مسابقات قرآنی شرکت ملی گاز ایران خبرداد. حسن مردانی با اعلام این خبر افزود: این دوره از مسابقات که ویژه فرزندان کارکنان با عنوان «بهار در بهار» در شهر همدان بیگیری شد با حضور ۴۰ تیم از واحدهای تابعه شرکت ملی گاز ایران و بیش از ۴۰۰ شرکت‌کننده و در ۲ بخش فرزندان دختر و پسر برگزار شد. وی اظهار داشت: تیم قرآنی فرزندان پسر کارکنان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد با حضور ۱۴ شرکت‌کننده حائز ۱۰ مقام برتر شد. مردانی تصریح کرد: تیم فرزندان پسر با کسب این مقام‌ها، توانست در مجموع تیمی رتبه‌نخست این دوره از مسابقات را کسب کند. مسئول دارالقرآن پالایشگاه خانگیران سرخس یادآور شد: همچنین تیم فرزندان دختر این شرکت با کسب ۵ مدال حائز رتبه سوم تیمی شد.
بورس کالا

معامله ۲۳۱ هزار تن انواع کالا در بورس کالا

تالار معاملات بورس کالای ایران روز دوشنبه ۲۵ مردادماه شاهد معامله ۳۳۱ هزار تن محصول به ارزش بیش از ۳ هزار و ۱۹۰ میلیارد ریال بود. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران، تالار محصولات صنعتی و معدنی معامله ۹۲۰ تن شمش هزار پوندی ۹۹/۸ شرکت ابرالکو، ۸۲ تن سسید میلگرد مخلوط شرکت ذوب‌آهن اصفهان و ۱۵ کیلوگرم شمش طلای معدن مونه را تجربه کرد. همچنین ۱۱۶ هزار تن انواع ورق فولادی شرکت فولاد مبارک اصفهان نیز در سیستم معاملات مچینگ به ثبت رسید. تالار محصولات کشاورزی در این روز میزان معامله ۳۶ هزار و ۲۸۵ تن جو دامی در قالب طرح قیمت تضمینی بود. براساس این گزارش، ۳۰۰ تن عایق رطوبتی و ۷ هزار و ۲۰۰ تن انواع قیر در تالار صادراتی بورس کالای ایران معامله شد. براساس این گزارش ۲۳ هزار و ۹۷۱ تن انواع قیر، ۲۱ هزار و ۴۰۰ تن وکیوم باتوم، ۵ هزار تن لوب کات، ۲ هزار و ۲۰۰ تن توگرد، ۱۱ هزار و ۸۷۹ تن مواد پلیمری و ۲۰۰ تن آروماتیک سنگین در تالار فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی داد و ستد شد.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... چرا که ماهیت ذاتی آن استوار بر افراد و شبکه‌های اطراف آنهاست، هر چند هر نفوذ سختی با هدف تاثیر گذاری بر قدرت نرم و محاسبات جامعه حریف صورت می‌گیرد. فضاسازی کاذب و پرچم‌جاری وزارت اطلاعات به پیرامون سفر یک «پورن‌استار» انگلیسی به ایران می‌تواند نشانه‌ای از پوشش‌دهی شبکه به عبور امن و بی‌سروصدای عناصر عالی رتبه دشمن از خطوط فاصل دشمن باشد...
پرونده‌هایی همچون بازید «آلن گودمن» مدیر ارشد سسیا از بسیاری از مراکز علمی عالی کشور، یا نشست و برخاست «کریستوفر شوردر»، مدیر کارکنته حوزه فناوری‌های نوین وزارت خارجه آمریکا با مسؤولان و مدیران میدانی پروژه شتاب‌دهنده‌های آمریکایی استارت‌آپ‌ها که بسادگی فراموش شد، در حالی که حفظ خطوط فاصل از نفوذ سخت دشمن چندان پیچیده نیست و با تمرکز بر مرزها و مرادوات امکان‌پذیر است.

نفوذ نرم

اما بحث زمانی عمیق‌تر می‌شود که در برابر عبور نیروهای دشمن از مرزهای فیزیکی، فراتر رویم و نقشه دشمن در «مهندسی ارزش‌ها و آرمان‌ها» و هدف‌گذاری‌های یک جامعه در مسیر تمدن‌سازی را مستقیم‌پایش کنیم. شاید به همین دلیل باشد که رهبر انقلاب بلافاصله پس از تذکر درباره حفظ «خط فاصل با آمریکا»، وزارت اطلاعات را مکلف کردند در هر بخشی که می‌تواند پایگاهی برای کمین دشمن و ضربه زدن به نظام اسلامی قرار بگیرد، حضور داشته باشد و آن بخش را حوزه کاری خود بداند.

به نظر می‌رسد این فرمان رهبری، متناظر بر افزایش دامنه نظارت وزارت اطلاعات در مبارزه

نگاه

ادامه از صفحه اول

اما حالا دوران پسابرجام است، برجام رقم خورده و منتقد منصف و طرفدار منتقد روحانی؛ هر دو او را با شعارهایش در ترازوی میزان قرار می‌دهند، در دوران پسابرجام توقع حل مشکلات اقتصادی را دارند، توقع نیجایی

اطلاعات انقلابی

با هجمه دشمن به مولفه‌های قدرت نرم ایرانیان باشد که از وظایف سنتی همچون کنترل مرز و کشف بمب و گروه‌های تروریستی و نفوذ سخت بسیار فراتر است. کما اینکه دستور به «شد و ارتقای نسل جدید وزارت اطلاعات با مولفه‌های ارزشی و انقلابی همچون گذشته» نیز مرتبط با همین موضوع است.
یک نتیجه‌گیری از این فرمایش رهبری می‌تواند تذکر و یادآوری مخاطرات «انقلابی نماندن» دستگاه‌های امنیتی کشور باشد.

ایشان در مراسم ۱۴ خرداد سال جاری، با تأکید بر ادامه راه «امام انقلابی ملت» به عنوان تئیه راه پیشرفت و تحقق اهداف مردم و نظام، ۵ شاخص مهم «انقلابی‌گری» را تبیین کردند:
و افزودند: علت اصلی فشارهایی که در طول سال‌های متعددی با بهانه‌های مختلف از جمله موضوع هسته‌ای و حقوق بشر به ملت وارد شده است، خصوصیت انقلابی‌گری ملت ایران و نظام اسلامی است.

پس حذف «انقلابی‌گری» از زیرمجموعه‌های نظام خود محور اصلی «نفوذ نرم» دشمن به خاک خودی است و زمینه‌ساز حل موانع پیش روی «نفوذ سخت» است. با این تعبیر وقتی حساسیت دستگاه امنیتی و سایر زیرمجموعه‌های حیاتی نظام به آرمان‌های خط امام خدای ناکرده کم‌رنگ شود، نقشه‌های نفوذی‌ها بسادگی و با کمترین هزینه به بار خواهد نشست.
پس ۳ محور مورد تأکید رهبری بر مدیران و معاونان وزارت اطلاعات شامل «پابندی به مبانی قطعی امام»، «حفظ خط فاصل با آمریکا» و «رشد و ارتقای انقلابی» همگی زیرمجموعه سرفصل مهم «انقلابی‌گری اطلاعاتی» است. روندی که در شناخت و مبارزه با تهدیدات نرم دشمن ضروری

دولت ضعیف؛ پیشابرجام و پسابرجام فشل است!

هم نیست، وقتی روحانی با اعتماد به سقف در روز مناظره می‌گوید «چرخ سانتریفیوژ بچرخد، چرخ اقتصاد مردم هم بچرخد» یعنی امروز باید حداقل انتظار چرخیدن چرخ اقتصاد مردم را داشته باشیم، اگر چه چرخ سانتریفیوژ بچرخد! حتی اگر روحانی ۳ سال بعد از این وعده بگوید «انتظارات

است و بدون تمرکز بر آن نمی‌توان سرفصل‌های آمریکا در مهندسی جامعه ایرانی را تشخیص داد. این تأکید مجدد عالی‌ترین مقام جمهوری اسلامی بر حاکمیتی بودن نهاد وزارت اطلاعات و تعهد آن به ارزش‌های نظام است. پس اطلاعات قطعاً در کشاکش برخی نیازسنجی‌های پرغلط دولتی مدیریت صیانت از خط ارتباطی «ایران و آمریکا» را و عهده‌دار نیست، چرا که روند مذکور مخالف صفت «انقلابی‌گری» است! اطلاعات انقلابی، ضامن حفظ باب «تجریه برجام» و زمینه‌سازی برای برجام ۲ و ۳ با ایجاد کانال ارتباط محرمانه با آمریکا پیرامون مسائل حقوق‌پیشری و موشکی هم نمی‌تواند باشد، چرا که موظف است شاخصه «ضد‌آمریکایی بودن» و «استقلال‌گفتمان اصیل انقلابی» خود را از سلاقی و علایق دولت‌ها حفظ کند. تنها در آن صورت است که به فرموده رهبر انقلاب، نقش وزارت اطلاعات در «تحقق اقتصاد مقاومتی» و «مبارزه با مفاسد اقتصادی» به عنوان نقشه‌های عالی کشور در ایجاد رفاه و آرامش برای آحاد جامعه و شکست نقشه‌های دشمن به نحو احسن عملیاتی می‌شود.

تنها با انقلابی‌گری اطلاعاتی می‌توان پازل «مهندسی بازار» برای خلع سلاح قدرت نرم جامعه ایرانی را در هم ریخت و مطابق هشدار جدی رهبری با خطر هضم و جذب کشور در نقشه و نظامی که سرمایه‌داران عمدتاً صهیونیسم برای تصرف منافع مالی جهان ترسیم کرده‌اند در دوره پسابرجام، مقابله کرد. غیر از این اگر باشد خطر مهندسی وزارت اطلاعات از درون، نظام را دچار اختلال می‌کند. پس مهم است که تکرار کنیم ایران با «وزارت اطلاعات انقلابی» است که امن می‌ماند.

ذبح دام‌های شهرستان در مراکز غیر بهداشتی

ارومیه کشتارگاه صنعتی ندارد!



ارومیه با جمعیتی بالغ بر یک‌میلیون نفر کشتارگاه صنعتی ندارد و هم‌اکنون گوشت قرمز مورد نیاز مردم این شهرستان در مراکز غیررسمی و غیربهداشتی ذبح می‌شود. امروز ایجاد شرایط مناسب برای کشتارگاه‌های محلی، بهسازی ساختار ناوگان حمل‌ونقل دام و گوشت استحصال شده، فراهم آوردن مکان‌هایی مناسب و بهداشتی برای عرضه گوشت و فرآورده‌های خام دامی در سطح کشور جهت کمک به صادرات و جذب بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری امری اجتناب‌ناپذیر است ولی این ضرورت هنوز در استان و بین مسؤولان احساس نشده است. کشتارگاه سنتی، میدان عرضه دام زنده و مراکز عرضه توزیع مواد خام دامی آذربایجان غربی که هر کدام به نوعی دارای مشکلات بهداشتی از نظر ساختار فیزیکی، محیطی و عدم آموزش افراد شاغل در این بخش‌ها هستند، نیاز جدی به ساماندهی اساسی جهت رفع برخی مشکلات بهداشتی دارند، موضوعی که هنوز جزو اولویت‌های اجرایی قرار نگرفته است. رعایت بهداشت و سلامت و جلوگیری از شیوع بیماری‌های منتقله از گوشت قرمز و ازوم عرضه گوشت سالم اولویت مدیریت شهرها برای تأمین سلامت مردم است، این حق طبیعی مردم است که در ساز و کاری تعیین شده بتوانند براضی به مواد غذایی و گوشت سالم و بهداشتی دسترسی داشته باشندولی عدم رعایت موازین بهداشتی تعیین شده و ناکافی

احداث ۲ باب مدرسه خیریه در شهرستان لردگان

مدیرکل آموزش‌وپرورش چهارمحال و بختیاری از احداث ۲ باب مدرسه خیریه در این شهرستان خبر داد. بهروز امیدوی گفت:گوگو با فارس در شهر کرد، اظهار کرد: ۲ باب مدرسه خیریه در شهرستان لردگان احداث خواهد شد. مدیرکل آموزش‌وپرورش چهارمحال و بختیاری این بیان اینکه زمین این دبیرستان ۴ هزار مترمربع است، تصریح کرد: این دبیرستان در ۳ طبقه با زیربنای ۲ هزار و ۱۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال ساخته خواهد شد. امیدوی تصریح کرد: همایش تجلیل از خیران مدرسه‌ساز در چهارمحال و بختیاری بر گزار و از خیران تجلیل شد.

مدرسه‌ساز ساخته می‌شود. امیدوی با اشاره به ساخت یک مدرسه ۱۲ کلاسه در شهر کرد گفت: خیر داد. بهروز امیدوی در گفت‌وگو با فارس در شهر کرد، اظهار کرد: ۲ باب مدرسه خیریه در آموزش‌وپرورش استان چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه زمین این دبیرستان ۴ هزار مترمربع است، تصریح کرد: این دبیرستان در ۳ طبقه با زیربنای ۲ هزار و ۱۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد ریال ساخته خواهد شد. امیدوی تصریح کرد: همایش تجلیل از خیران مدرسه‌ساز در چهارمحال و بختیاری بر گزار و از خیران تجلیل شد.

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان غربی نیز درباره وجود مسائل و مشکلات پیش روی کشتار دام و تأمین گوشت قرمز مورد نیاز افزود: هم‌اکنون سالانه ۴۴ هزار و ۵۰۰ تن گوشت قرمز در استان تولید می‌شود، این در حالی است که با توجه به ظرفیت‌های بالای استان ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار تن در سال را داریم. کامیار داهیم در گفت‌وگو با مهر ادامه داد: برای رسیدن به این میزان تولید باید برای هر دوره ۶ ماهه و به منظور تولید گوشت قرمز به مقدار ۱۰۵ هزار تن تعداد ۲۰ واحد پروراندی به سه ظرفیت ۳ هزار راس، ۲۵ واحد پروراندی به ظرفیت ۲ هزار راس و ۱۰۰ واحد پروراندی به ظرفیت یکهزار راس به همراه ۹۰ واحد پروراندی صنعتی هستیم. مسؤولان دامپزشکی استان توضیحات بیشتر درباره وضعیت کشتارگاه‌های گوشت قرمز در استان را منوط به مصاحبه تفصیلی به صورت حضوری دانستند که در این راستا در گزارش بعدی این موضوع به صورت کامل از سوی دامپزشکی استان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

راه‌اندازی اتوبوس ویژه گردشگری در همدان

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی همدان از راه‌اندازی اتوبوس ویژه گردشگری در همدان خبر داد و گفت: در حال حاضر ۶۰ درصد کار این اتوبوس انجام شده است. محمد پوروخشوری در گفت‌وگو با فارس در همدان، با اشاره به فصل تابستان و فعالیت اتوبوس‌های گردشگری اظهار کرد: به دنبال این هستیم اتوبوس ویژه گردشگری را در سطح شهر ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه این اتوبوس فاقد سقف است و از حالت درستی خارج می‌شود که در تمام دنیا به اتوبوس گردشگری مرسوم است، گفت: در حال راه‌اندازی این اتوبوس در شهر همدان هستیم

خمینی را نمی‌توان از انقلابش بیرون کرد!

خط‌خامنه‌ای نیستی که بخواهی از خمینی دفاع کنی! دفاعی هم من‌باب خالی نبودن عرضه کنی، بیشتر به دفاع نکردن می‌ماند! چیزی در ماه‌های شلیک چند گلوله مشقی برابر آتش گسترده و آنبوه یک توپخانه!

دوباره به تصویر خیره باید شد! حقا که جلوه رحمانیت خدا بود روح خدا! مارحمانیت را همچنان از دل اسلام انقلابی حضرت امام جست‌وجو می‌کنیم؛ در «اسلام انقلابی» رحمانیت دست‌رد به سینه پابرهنه‌ها و توده‌ها نمی‌زند و فریاداعتراض ایشان را با مشت‌ی شعر و شعار قطع نمی‌کند! آقایان! اسم اسلام‌تان «رحمانی» نیست؛ «اسلام پول» است! اسلام حرام دانستن بارانه برای مردم و حلال دانستن حقوق نجومی برای مدیران درنده! اسلام ذخیره خواندن تاهلان! واماندن دانستن نامرحمان! آری! اسلام پول! و شاید چون خمینی هم خیلی پولی نداشت و حتی در جمران مستأجر بود، این حضرات اسلام رحمانی خیلی به صرفه نمی‌بینند! دفاعی از آن بت‌شکن محبوب مستضعفین کنند! شاید آخر دیدهم در مقام دفاع از بعضی‌های دیگر، چهره‌گم گردنی کلفت می‌کنند! آهای جماعت مدعی! دگر بار به این تصویر خیره شوید! اسلام ما اسلام این عکس است! اهیابو این بچه‌ها صدای امام را قطع نمی‌کرد! این صدای سکوت گوش‌خراش شما برابر تهاجم دشمن است که هنوز هم خون به دل امام انقلاب می‌کند! و گهگاه صدای او را قطع می‌کند! اما نخواهیم گذاشت! با این تصویر نگاه کنید! ما خمینی را تنها نخواهیم گذاشت!

از اواناست که بر مااست!

همه چیز گل و بلبل می‌شود. فقط بیان این نکته از طرف عزیزان و دولت‌نمندان ضروری است که تا وقتی برجام بیاید و اثر خودش را بگذارد و قراردادهای جدید نفتی هم به سرانجام برسد و غیره و ذلک، تا آن روز مقصر اصلی هم کم و کاستی‌ها کماکان دولت‌های نهم و دهم خواهد بود لذا صمیمانه از همه ملت و اصحاب رسانه‌ها خواهشمند است با مطالبات بیجا دل رئیس‌جمهور مظلوم را خون نکرده و کماکان از دولت قبل مطالبه بنمانند تا ان‌شاءالله کار فروش نفت و ورود پول به مملکت باز شود و از آن وقت است که دولت و در راس آن رئیس محترم‌جمهور مسؤولیت امور مملکت را به گردن خواهند گرفت؛ ان‌شاءالله.

بانک
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div></div>
آزمون سنجش شایستگی در بانک مهر اقتصاد بر گزار شد
آزمون سنجش شایستگی ویژه کارکنان و رؤسای شعب بانک مهر اقتصاد هم‌زمان در سراسر کشور برگزار شد. سیدضیاء ایمانی- مدیرعامل بانک- در حاشیه برگزاری این آزمون، گفت: آزمون شایستگی با هدف توسعه و ترویج فرهنگ شایسته‌سالاری در ساختار اجرایی و مدیریتی و در راستای توجه و تمرکز بر مدیریت مبتنی بر شایستگی و شناسایی استعدادها و ظرفیت‌های مدیران و کارکنان بانک برگزار شده است. ایمانی با اشاره به اهدافی که بانک مهر اقتصاد در مقوله شایسته‌سالاری دنبال می‌کند، اظهار داشت: این آزمون بر پایه خوداظهاری و خودارزیابی مهارت، دانش و مشخصه‌های فردی در ۲ سطح کارکنان و مدیران شعب عملیاتی شده است. وی گفت: با توجه به هدف‌گذاری‌های بانک مهر اقتصاد در مدیریت شایستگی و براساس فضای ترسیم شده در سند چشم‌انداز آن که بر مبنای اسناد اقتصادی گوناگون و با رویکرد سنجش سطح تخصصی کارکنان و ارزیابی میزان کفایت و لیاقت آنان در انجام وظایف محوله، توانایی پذیرش مسؤولیت، استفاده بهینه از کارایی پرسنل و تعیین جایگاه متناسب براساس توانایی‌های اجرایی و تخصصی شرکت‌کنندگان برگزار شده است.
گیلان

وجود ۹۰۰هزار مشترک گاز در گیلان

مدیرعامل شرکت گاز گیلان از وجود ۹۰۰ هزار مشترک گاز در این استان خبر داد و گفت: تعدادی از طرح‌های گازرسانی در روستاهای گیلان در هفته دولت امسال افتتاح می‌شود. به گزارش فارس از رشت، جمشید ظهیری در جلسه شرکت گاز گیلان به افتتاح پروژه‌های گازرسانی شهرستان‌های مختلف استان در هفته دولت اشاره کرد. وی با بیان اینکه امسال در هفته دولت تعدادی از پروژه‌های گازرسانی روستایی مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد، افزود: در هفته دولت امسال به ۲۴ روستای سیاهکل گازرسانی می‌شود. وی با اشاره به اینکه ۴۵ روستای سیاهکل دارای گاز طبیعی هستند، ادامه داد: با گازرسانی به ۲۴ روستای دیگر مجموع بهره‌مندی روستایی از نعمت گاز در این شهرستان از ۳۹ درصد به ۶۵ درصد می‌رسد.